
UCHWAŁA NR XXVII/216/21 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pępowo 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w roku 2021 Gminie Pępowo w kwocie 

30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie zakupu ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pępowie. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Gostyńskim a Gminą Pępowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 105271F1-2189-443D-83CA-5CED8DAD6C9C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wysoka Rado !

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 305) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może zostać udzielona pomoc
finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego.

Wójt Gminy Pępowo zwrócił się z prośbą o dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pępowie. Jednostka ta jest włączona do
Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, co nakłada obowiązek działania nie tylko na terenie
własnej gminy, ale i powiatu. Gmina Pępowo jest obecnie jedyną gminą w powiecie, która
nie posiada na swym terenie takiego samochodu. Dofinansowanie działalności Ochotniczej Straży
Pożarnej wpłynie znacząco na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców naszego powiatu.

Zarząd proponuje przeznaczyć na zakup pojazdu kwotę 30 000,00 zł. Środki są zaplanowane
w budżecie powiatu.

Biorąc powyższe pod uwagę, proszę o przyjęcie przedłożonego projektu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 105271F1-2189-443D-83CA-5CED8DAD6C9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

